

«TASDIQLAYMAN»

Chiroqchi tuman Maktabgacha ta'lim
bo'limi mudiri



Qashqadaryo viloyati Chiroqchi tuman Maktabgacha ta'lim bo'limiga qarashli 9-DMTT binosi va qushimcha inshootni joriy ta'mirlash ishlarini byudjet mablag'lari hisobidan hamda loyiha smeta hujjatlari va ekspertiza xulosasiga asosan joriy ta'mirlash ish xizmatlari bo'yicha


TEXNIK TOPSHIRIQ.

No	Asosiy ma'lumotlar	Ishtirokchilar uchun ma'lumotlar
1	Mahsulot va xizmat nomi	Joriy ta'mirlash
2	Buyurtmachi	Chiroqchi tuman Maktabgacha ta'lim bo'limi
3	Buyurtmachi uchun asos	Chiroqchi tuman Maktabgacha ta'lim bo'limiga qarashli 9-DMTT binosi va qo'shimcha inshootni joriy ta'mirlash
4	Ish xizmatlari bajariladigan manzil	Chiroqchi tuman Humo MFY
5	Qatnashuvchilar uchun talablar	Tanlov hujjatlarida ko'rsatilgan ish va hujjatlarni o'z vaqtida va sifatli bajarish
6	Tijorat takliflarini taklif etish shartlari	Xizmat ko'rsatuvchi korxonaning nizomi, guvohnoma, soliq va majburiy to'lovlardan qarzi yo'qligi va soliq to'lovchi ekanligi haqida ma'lumotnoma. Tanlov savdolarida ishtirok etish uchun bajarilayotgan ishni 10-15% miqdorida aylanma mablag' mavjudligi to'g'risida bank ma'lumoti va aylanma mablag' bilan ta'minlanishi to'g'risida bank kafilligiga Davlat ro'yxatidan o'tgan sanasi (har bir yil uchun 1 ball). Bajarilgan qurilish ishlari bo'yicha fotosuratlar va ishchi hodimlar to'g'risida tasdiqlangan ma'lumot mehnat.uz portalida mavjudligi. Mashina va mexanizmlar, kichik mexanizatsiya vositalariga ega bo'lishlari shart.
7	Bajariladigan ishlar hisob-kitobi	Bajariladigan ishlar bo'yicha hisob-kitoblar tuzilgan Forma-2 ga qarab va dalolatnomaga mos ravishda amalga oshiriladi.
8	Ish xizmat turi	Joriy ta'mirlash
9	Ish xizmatlarni bajarish muddati	Shartnomaga asosan
10	Texnika mehnat xavfsizligi bo'yicha talablar	Ish xizmatlarini bajarish jarayonida mehnat va texnika xavfsizligi qoida va talablariga rioya etish
11	Moliyalashtirish manbasi	Byudjet mablag'lari hisobidan amalga oshiriladi
12	Bajariladigan ishlar qiymati taklifi	215600000(Ikki yuz o'n besh million olti yuz ming) so'm


Chiroqchi tuman MTB qurilish ekspulatatatsiya
guruhi boshlig'i:

 O. Donayev

Chiroqchi tuman MTB qurilish ekspulatatatsiya
guruhi inspektori ;

 O. Xolmuminov

Chiroqchi tuman MTB qurilish ekspulatatatsiya
Guruhi mutaxassisi ;

 T. Qulmirzayev